
CLASSIFICA INDIVIDUALE SALTO IN ALTO 
CAT. RAGAZZE 

CLASS. CAT SCUOLA COGNOME NOME DATA MISURA PUNTI S F 
1 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" TUBINI FEDERICA 24/09/1994 1.25 1 1 0 
2 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  FORCINITI FRANCESCA  24/09/1994 1.25 2 1 1 
3 RE S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO ROSSIGNOLI ANNA 23/01/1994 1.20 3 1 0 
4 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  TURRI MADDALENA 30/10/1994 1.20 4 1 1 
5 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" TURRINI CHIARA 10/03/1995 1.15 5 1 0 
6 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  RUSSO ELEONORA 20/04/1994 1.15 6 1 0 
7 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" BERTAIOLA AMBRA 24/03/1994 1.15 7 1 1 
8 RE S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO FERRARI MARIA SOLE 23/03/1994 1.15 8 2 1 
9 RE S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO TESA LARA 22/01/1994 1.15 9 2 1 
10 RE S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO ZERMINIANI CAMILLA 24/01/1994 1.15 10 2 2 
11 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" CRESSONI FRANCESCA 05/04/1995 1.11 11 1 0 
12 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" FORONI MONICA 15/07/1994 1.11 12 1 0 
13 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  ROLLO ALESSIA 11/05/1994 1.10 13 1 0 
14 RE S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO CIVALE MARISTELLA 12/04/1994 1.10 14 1 0 
15 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" RABBI NICOLE 02/03/1994 1.10 15 1 0 
16 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  MECENERO ANNA 20/01/1994 1.10 16 1 0 
17 RE S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO PIGHI FRANCESCA 11/01/1994 1.10 17 1 0 
18 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  CALOI LISA 01/12/1994 1.10 18 1 1 
19 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" ZECCHINI LAURA 10/06/1995 1.10 19 2 1 
20 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" LUNGHINI AURORA 21/09/1995 1.05 20 2 2 
21 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" PEGORARO MICHELA 02/03/1995 1.00 21 1 0 
22 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" VOLTOLINI GIULIA 15/02/1995 0.00 22     
23 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" BERGAMINI SILVIA 10/03/1994 0.00 22     
24 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" CASALAINA FRANCESCA 17/07/1995 0.00 22     

 
CLASSIFICA INDIVIDUALE LANCIO PALLA MEDICA Kg. 2 

CAT. RAGAZZE 
CLASS. CAT SCUOLA COGNOME NOME DATA MISURA PUNTI 

1 RE I.C.S. BARBARANI -S. MARTINO  MECENERO ANNA 20/01/1994 10.42 1 
2 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  FORCINITI FRANCESCA  24/09/1994 10.00 2 
3 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" ZECCHINI LAURA 10/06/1995 9.40 3 
4 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO CALOI LISA 01/12/1994 9.10 4 
5 RE S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO PIGHI FRANCESCA 11/01/1994 9.00 5 
6 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" PEGORARO MICHELA 02/03/1995 8.70 6 
7 RE S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO ROSSIGNOLI ANNA 23/01/1994 8.69 7 
8 RE S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO FERRARI MARIA SOLE 23/03/1994 8.63 8 
9 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  RUSSO ELEONORA 20/04/1994 8.50 9 

10 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  ROLLO ALESSIA 11/05/1994 7.83 10 
11 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" BERTAIOLA AMBRA 24/03/1994 7.72 11 
12 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  TURRI MADDALENA 30/10/1994 7.48 12 
13 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" LUNGHINI AURORA 21/09/1995 7.41 13 
14 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" CRESSONI FRANCESCA 05/04/1995 7.40 14 
15 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" VOLTOLINI GIULIA 15/02/1995 7.30 15 
16 RE S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO ZERMINIANI CAMILLA 24/01/1994 7.18 16 
17 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" TUBINI FEDERICA 24/09/1994 7.11 17 
18 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" RABBI NICOLE 02/03/1994 7.11 18 
19 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" TURRINI CHIARA 10/03/1995 7.03 19 
20 RE S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO CIVALE MARISTELLA 12/04/1994 7.01 20 
21 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" CASALAINA FRANCESCA 17/07/1995 6.92 21 
22 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" FORONI MONICA 15/07/1994 6.89 22 
23 RE S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO TESA LARA 22/01/1994 6.85 23 
24 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" BERGAMINI SILVIA 10/03/1994 0.00 24 

 



CLASSIFICA INDIVIDUALE LANCIO PALLA MEDICA Kg. 2 
CAT. RAGAZZI 

CLASS. CAT SCUOLA COGNOME NOME DATA MISURA PUNTI 
1 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" MANICCIA MATTIA 06/02/1994 12.42 1 
2 RI I.C.S. BARBARANI -S. MARTINO  ANSELMI DAVIDE 11/01/1995 12.03 2 
3 RI I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  FASOLI MATTEO 05/02/1994 11.70 3 
4 RI I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  BENETTI DAVIDE 20/05/1994 11.60 4 
5 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" MAZZI CRISTIAN 04/01/1994 11.03 5 
6 RI I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  CANTERI NICOLO' 04/02/1994 10.88 6 
7 RI I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  RUSSO GIULIO 17/05/1994 10.51 7 
8 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO VISCIGLIA MATTIA 01/10/1995 10.34 8 
9 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO FRANCHINI FEDERICO 23/01/1994 10.07 9 
10 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO SCAPINI MIRKO 13/08/1994 9.95 10 
11 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO VERZE' EUGENIO 30/10/1994 9.61 11 
12 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" TELLOSI NICOLLE 24/06/1994 9.13 12 
13 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" TOVAZZI CRISTIANO 17/04/1994 9.04 13 
14 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO SGARAVATO DAMIANO 14/05/1994 8.97 14 
15 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" DZAFIC HARIS 26/11/1994 8.92 15 
16 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO MANZINI FEDERICO 18/01/1994 8.58 16 
17 RI I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  ZECCHINATO ENRICO 07/04/1995 8.40 17 
18 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" RUZZENENTE G.MARCO 03/06/1994 8.24 18 
19 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" MAZZI DAVIDE 23/07/1995 7.83 19 
20 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" SARAVO LUCIANO 04/06/1994 7.33 20 
21 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" MASIN DAVIDE 26/08/1994 6.78 21 
22 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" GAGLIANO' FRANCESCO 11/01/1994 6.42 22 
23 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" MITROVIC NICOLA 15/05/1995 6.25 23 
24 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" CHARLES FABRICIE 15/08/1994 0.00 24 

 
CLASSIFICA INDIVIDUALE CORSA m.30 

CAT. RAGAZZE 
CLASS. CAT SCUOLA COGNOME NOME DATA TEMPO PUNTI 

1 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  CALOI LISA 01/12/1994 4"79 1 
2 RE S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO ROSSIGNOLI ANNA 23/01/1994 5"05 2 
3 RE S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO PIGHI FRANCESCA 11/01/1994 5"06 3 
4 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  FORCINITI FRANCESCA  24/09/1994 5"08 4 
5 RE S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO FERRARI MARIA SOLE 23/03/1994 5"11 5 
6 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" VOLTOLINI GIULIA 15/02/1995 5"18 6 
7 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  ROLLO ALESSIA 11/05/1994 5"18 7 
8 RE S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO CIVALE MARISTELLA 12/04/1994 5"21 8 
9 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" CASALAINA FRANCESCA 17/07/1995 5"22 9 
10 RE S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO TESA LARA 22/01/1994 5"26 10 
11 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  TURRI MADDALENA 30/10/1994 5"29 11 
12 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" BERTAIOLA AMBRA 24/03/1994 5"31 12 
13 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" RABBI NICOLE 02/03/1994 5"32 13 
14 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" TUBINI FEDERICA 24/09/1994 5"37 14 
15 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO MECENERO ANNA 20/01/1994 5"38 15 
16 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" FORONI MONICA 15/07/1994 5"39 16 
17 RE I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  RUSSO ELEONORA 20/04/1994 5"39 17 
18 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" ZECCHINI LAURA 10/06/1995 5"41 18 
19 RE S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO ZERMINIANI CAMILLA 24/01/1994 5"43 19 
20 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" LUNGHINI AURORA 21/09/1995 5"51 20 
21 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" TURRINI CHIARA 10/03/1995 5"67 21 
22 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" CRESSONI FRANCESCA 05/04/1995 5"70 22 
23 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" PEGORARO MICHELA 02/03/1995 5"70 23 
24 RE I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" BERGAMINI SILVIA 10/03/1994 np 24 

 



FASE PROVINCIALE TRIATHLON 
VALEGGIO 13-02-07 

 
CLASSIFICA INDIVIDUALE CORSA m.30 

CAT. RAGAZZI 

 
CLASSIFICA INDIVIDUALE SALTO IN ALTO 

CAT. RAGAZZI 
CLASS. CAT SCUOLA COGNOME NOME DATA MISURA PUNTI S F 

1 RI S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO SCAPINI MIRKO 13/08/1994 1.30 1 1 0 
2 RI I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  RUSSO GIULIO 17/05/1994 1.25 2 1 1 
3 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" DZAFIC HARIS 26/11/1994 1.25 3 2 2 
4 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO VISCIGLIA MATTIA 01/10/1995 1.20 4 1 0 
5 RI I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  BENETTI DAVIDE 20/05/1994 1.20 5 1 0 
6 RI I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  CANTERI NICOLO' 04/02/1994 1.20 6 1 0 
7 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO MANZINI FEDERICO 18/01/1994 1.20 7 1 0 
8 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" MAZZI DAVIDE 23/07/1995 1.20 8 2 1 
9 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO VERZE' EUGENIO 30/10/1994 1.20 9 2 1 
10 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO FRANCHINI FEDERICO 23/01/1994 1.20 10 2 1 
11 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" MASIN DAVIDE 26/08/1994 1.15 11 1 0 
12 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" SARAVO LUCIANO 04/06/1994 1.15 12 1 0 
13 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" GAGLIANO' FRANCESCO 11/01/1994 1.15 13 1 0 
14 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" TOVAZZI CRISTIANO 17/04/1994 1.15 14 2 2 
15 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" TELLOSI NICOLLE 24/06/1994 1.10 15 1 0 
16 RI I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  ZECCHINATO ENRICO 07/04/1995 1.05 16 1 0 
17 RI I.C.S. BARBARANI "A" -S. MARTINO  ANSELMI DAVIDE 11/01/1995 1.00 17 1 0 
18 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO SGARAVATO DAMIANO 14/05/1994 1.00 18 1 0 
19 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" MAZZI CRISTIAN 04/01/1994 1.00 19 1 0 
20 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" MANICCIA MATTIA 06/02/1994 0.00 20     
21 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" CHARLES FABRICIE 15/08/1994 0.00 20     
22 RI I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  FASOLI MATTEO 05/02/1994 0.00 20     
23 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" MITROVIC NICOLA 15/05/1995 0.00 20     
24 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" RUZZENENTE G.MARCO 03/06/1994 0.00 20     

 

CLASS. CAT SCUOLA COGNOME NOME DATA TEMPO PUNTI  
1 RI I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  BENETTI DAVIDE 20/05/1994 4"60 1  
2 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO SCAPINI MIRKO 13/08/1994 4"67 2  
3 RI I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  FASOLI MATTEO 05/02/1994 4"83 3  
4 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" MAZZI DAVIDE 23/07/1995 4"88 4  
5 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO FRANCHINI FEDERICO 23/01/1994 4"90 5  
6 RI I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  CANTERI NICOLO' 04/02/1994 4"93 6  
7 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" MANICCIA MATTIA 06/02/1994 4"99 7  
8 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO MANZINI FEDERICO 18/01/1994 5"02 8  
9 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO VERZE' EUGENIO 30/10/1994 5"07 9  
10 RI I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  ANSELMI DAVIDE 11/01/1995 5"12 10  
11 RI I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  RUSSO GIULIO 17/05/1994 5"12 11  
12 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" TOVAZZI CRISTIANO 17/04/1994 5"12 12  
13 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" DZAFIC HARIS 26/11/1994 5"14 13  
14 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO SGARAVATO DAMIANO 14/05/1994 5"18 14  
15 RI S.M.S. MONTEMEZZI –VIGASIO VISCIGLIA MATTIA 01/10/1995 5"19 15  
16 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" GAGLIANO' FRANCESCO 11/01/1994 5"33 16  
17 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" SARAVO LUCIANO 04/06/1994 5"35 17  
18 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" MITROVIC NICOLA 15/05/1995 5"37 18  
19 RI I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO  ZECCHINATO ENRICO 07/04/1995 5"38 19  
20 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" MASIN DAVIDE 26/08/1994 5"44 20  
21 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" RUZZENENTE G.MARCO 03/06/1994 5"45 21  
22 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" MAZZI CRISTIAN 04/01/1994 5"51 22  
23 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" TELLOSI NICOLLE 24/06/1994 5"76 23  
24 RI I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" CHARLES FABRICIE 15/08/1994 np 24  



FASE PROVINCIALE TRIATHLON 
VALEGGIO 13-02-07 

CLASSIFICA GENERALE PER SCUOLE 
 
 
 

CLASSIFICA SCUOLA PUNTI 
TOTALI RAGAZZI PARZIALI RAGAZZI RAGAZZE PARZIALI RAGAZZE 

1 I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO B.A. 162 74 10 18 20 26 88 8 23 27 30 

2 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO 193 93 13 24 27 29 100 12 21 25 42 

3 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" 281 136 28 31 31 46 145 30 32 40 43 

4 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" 385 192 39 50 51 52 193 46 47 50 50 

 
 



 
FASE PROVINCIALE TRIATHLON 

VALEGGIO 13-02-07 
CLASSIFICA INDIVIDUALE CAT. RAGAZZE 

 
CLASS SCUOLA COGNOME NOME DATA 30 METRI PUNTI 30 M ALTO PUNTI ALTO PALLA PUNTI PALLA TOTALE PUNTI 

1 I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO B.A. FORCINITI FRANCESCA  24/09/1994 5"08 4 1.25 2 10 2 8 

2 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO ROSSIGNOLI ANNA 23/01/1994 5"05 2 1.20 3 8.69 7 12 

3 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO FERRARI MARIA SOLE 23/03/1994 5"11 5 1.15 8 8.63 8 21 

4 I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO B.A. CALOI LISA 01/12/1994 4"79 1 1.10 18 9.1 4 23 

5 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO PIGHI FRANCESCA 11/01/1994 5"06 3 1.10 17 9 5 25 

6 I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO B.A. TURRI MADDALENA 30/10/1994 5"29 11 1.20 4 7.48 12 27 

7 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" BERTAIOLA AMBRA 24/03/1994 5"31 12 1.15 7 7.72 11 30 

8 I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO B.A. ROLLO ALESSIA 11/05/1994 5"18 7 1.10 13 7.83 10 30 

9 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" TUBINI FEDERICA 24/09/1994 5"37 14 1.25 1 7.11 17 32 

10 I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO B.A. RUSSO ELEONORA 20/04/1994 5"39 17 1.15 6 8.5 9 32 

11 I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO B.A. MECENERO ANNA 20/01/1994 5"38 15 1.10 16 10.42 1 32 

12 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" ZECCHINI LAURA 10/06/1995 5"41 18 1.10 19 9.4 3 40 

13 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO TESA LARA 22/01/1994 5"26 10 1.15 9 6.85 23 42 

14 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO CIVALE MARISTELLA 12/04/1994 5"21 8 1.10 14 7.01 20 42 

15 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" VOLTOLINI GIULIA 15/02/1995 5"18 6 0.00 22 7.3 15 43 

16 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" TURRINI CHIARA 10/03/1995 5"67 21 1.15 5 7.03 19 45 

17 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO ZERMINIANI CAMILLA 24/01/1994 5"43 19 1.15 10 7.18 16 45 

18 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" RABBI NICOLE 02/03/1994 5"32 13 1.10 15 7.11 18 46 

19 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" CRESSONI FRANCESCA 05/04/1995 5"70 22 1.11 11 7.4 14 47 

20 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" PEGORARO MICHELA 02/03/1995 5"70 23 1.00 21 8.7 6 50 

21 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" FORONI MONICA 15/07/1994 5"39 16 1.11 12 6.89 22 50 

22 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" CASALAINA FRANCESCA 17/07/1995 5"22 9 0.00 22 6.92 21 52 

23 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" LUNGHINI AURORA 21/09/1995 5"51 20 1.05 20 7.41 13 53 

24 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" BERGAMINI SILVIA 10/03/1994 np 24 0.00 22 0 24 70 

 



FASE PROVINCIALE TRIATHLON 
VALEGGIO 13-02-07 

CLASSIFICA INDIVIDUALE CAT. RAGAZZI 
 

CLASS SCUOLA COGNOME NOME DATA 30 METRI PUNTI 30 M ALTO PUNTI ALTO PALLA PUNTI PALLA TOTALE PUNTI 
1 I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO B.A. BENETTI DAVIDE 20/05/1994 4"60 1 1.20 5 11.60 4 10 
2 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO SCAPINI MIRKO 13/08/1994 4"67 2 1.30 1 9.95 10 13 

3 I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO B.A. CANTERI NICOLO' 04/02/1994 4"93 6 1.20 6 10.88 6 18 

4 I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO B.A. RUSSO GIULIO 17/05/1994 5"12 11 1.25 2 10.51 7 20 
5 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO FRANCHINI FEDERICO 23/01/1994 4"90 5 1.20 10 10.07 9 24 

6 I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO B.A. FASOLI MATTEO 05/02/1994 4"83 3 0.00 20 11.70 3 26 

7 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO VISCIGLIA MATTIA 01/10/1995 5"19 15 1.20 4 10.34 8 27 
8 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" MANICCIA MATTIA 06/02/1994 4"99 7 0.00 20 12.42 1 28 

9 I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO B.A. ANSELMI DAVIDE 11/01/1995 5"12 10 1.00 17 12.03 2 29 

10 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO VERZE' EUGENIO 30/10/1994 5"07 9 1.20 9 9.61 11 29 
11 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" DZAFIC HARIS 26/11/1994 5"14 13 1.25 3 8.92 15 31 

12 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" MAZZI DAVIDE 23/07/1995 4"88 4 1.20 8 7.83 19 31 

13 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO MANZINI FEDERICO 18/01/1994 5"02 8 1.20 7 8.58 16 31 
14 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" TOVAZZI CRISTIANO 17/04/1994 5"12 12 1.15 14 9.04 13 39 

15 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" MAZZI CRISTIAN 04/01/1994 5"51 22 1.00 19 11.03 5 46 

16 S.M.S. MONTEMEZZI -VIGASIO SGARAVATO DAMIANO 14/05/1994 5"18 14 1.00 18 8.97 14 46 
17 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" SARAVO LUCIANO 04/06/1994 5"35 17 1.15 12 7.33 20 49 

18 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" TELLOSI NICOLLE 24/06/1994 5"76 23 1.10 15 9.13 12 50 

19 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" GAGLIANO' FRANCESCO 11/01/1994 5"33 16 1.15 13 6.42 22 51 
20 I.C.S. BARBARANI  -S. MARTINO B.A. ZECCHINATO ENRICO 07/04/1995 5"38 19 1.05 16 8.40 17 52 

21 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" MASIN DAVIDE 26/08/1994 5"44 20 1.15 11 6.78 21 52 

22 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" RUZZENENTE G.MARCO 03/06/1994 5"45 21 0.00 20 8.24 18 59 
23 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "B" MITROVIC NICOLA 15/05/1995 5"37 18 0.00 20 6.25 23 61 

24 I.C.S. MURARI  -VALEGGIO S/M "A" CHARLES FABRICIE 15/08/1994 np 24 0.00 20 0 24 68 
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